[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020  № 2789
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 24.12.2015 № 5518

«О реализации государственных

полномочий по постановке на учет и

учету граждан, выехавших из районов

Крайнего Севера и приравненных

к ним местностей, имеющих право

на получение жилищных субсидий»

(с изменениями)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.12.2015 № 5518 «О реализации государственных полномочий по постановке на учет и учету граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, имеющих право на получение жилищных субсидий» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.02.2018 № 354) следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.1 пункта 2 слова «– начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии» исключить;

1.2. в подпункте 2.2 пункта 2 слова «Пригородову Татьяну Николаевну» заменить словами «Мецлер Татьяну Алексеевну».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман